
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я 

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь 

Совет депутатов 

городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 

                                                 от 05.02.2024       № 439/75 

 

Об отчете о результатах 

деятельности Контрольно-счетной 

палаты городского округа 

Фрязино за 2023 год 

 

 Рассмотрев отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты 

городского округа Фрязино за 2023 год, руководствуясь статьей 19 

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», статьей 21 Положения «О Контрольно-

счетной палате городского округа Фрязино», принятого решением Совета 

депутатов городского округа Фрязино от 15.10.2021 № 105/24, 
 

 Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л: 
 

 1. Принять отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты 

городского округа Фрязино за 2023 год (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского 

округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

  

Председатель Совета депутатов                                                  Романова Е.В. 


